


**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA**

RELATÓRIO: [STA CECILIA] RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 85.997.237/0001-41

Telefone: (49) 3244-2032

Rua João Goetten Sobrinho, 555, 555

CEP: 89540-000 - Santa Cecília SC

**PREGÃO ELETRÔNICO**

Nr.: 38/2021 - PE

 Processo Administrativo: **57/2021**

 Data do Processo: **28/10/2021**

## ANEXO I RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Lote	Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1 - Material para reforma da Escola de Campo Adaíra da Costa Silveira	1	100,000	ML	Tela de arame liso soldada - 1,50m de altura, 10x10cm	_____	33,5000	3.350,00
1 - Material para reforma da Escola de Campo Adaíra da Costa Silveira	2	21,000	UNI	Palanque de concreto - 2,50m de altura, incluindo a dobra.	_____	59,3500	1.246,35
1 - Material para reforma da Escola de Campo Adaíra da Costa Silveira	3	300,000	ML	Arame galvanizado - tamanho 12 (grosso)	_____	1,1000	330,00
1 - Material para reforma da Escola de Campo Adaíra da Costa Silveira	4	50,000	ML	Arame galvanizado tamanho 18 - (fino)	_____	0,6800	34,00
1 - Material para reforma da Escola de Campo Adaíra da Costa Silveira	5	2,000	M³	Areia Média para construção - Areia Média para construção	_____	147,8800	295,76
1 - Material para reforma da Escola de Campo Adaíra da Costa Silveira	6	12,000	SC	Cimento CII-Z 32 50 Kg - Cimento CII-Z 32 50 Kg	_____	35,6500	427,80
1 - Material para reforma da Escola de Campo Adaíra da Costa Silveira	7	1,000	M³	Pedra Brita 01 - 9,5mm a 19mm - Pedra Brita 01 - 9,5mm a 19mm	_____	94,2500	94,25
1 - Material para reforma da Escola de Campo Adaíra da Costa Silveira	8	10,000	BR	FERRO CA-50 6,3MM 1/4 BARRA 12M - FERRO CA-50 6,3MM 1/4 BARRA 12M	_____	40,2800	402,80

1 - Material para reforma da Escola de Campo Adaira da Costa Silveira	9	36,000	UNI	Madeira de pinus 1x8x20mmx3,00m - Madeira de pinus 1x8x20mmx3,00m	19,8800	715,68
1 - Material para reforma da Escola de Campo Adaira da Costa Silveira	10	30,000	UNI	Madeira de pinus 1x2x20mmx3,00m - Madeira de pinus 1x2x20mmx3,00m	6,4700	194,10
1 - Material para reforma da Escola de Campo Adaira da Costa Silveira	11	1,000	UN	PREGO 16X24 - PREGO 16X24	22,5800	22,58
2 - Material para casa do zelador da Capela da Ressurreição	12	52,000	UNI	Telha fibrocimento 5mmx2,44mx1,10m - Telha fibrocimento 5mmx2,44mx1,10m	68,4300	3.558,36
2 - Material para casa do zelador da Capela da Ressurreição	13	14,000	UNI	Telha de fibrocimento 5mmx1,22mx1,10m - Telha de fibrocimento 5mmx1,22mx1,10m	34,3600	481,04
2 - Material para casa do zelador da Capela da Ressurreição	14	14,000	UNI	Goiva fibrocimento 25° - Goiva fibrocimento 25°	62,4300	874,02
2 - Material para casa do zelador da Capela da Ressurreição	15	180,000	UNI	Parafuso telheiro zincado 5/16 x110mm completo - Parafuso telheiro zincado 5/16 x110mm completo	1,0100	181,80
2 - Material para casa do zelador da Capela da Ressurreição	16	50,000	UNI	Madeira de pinus 1x4x25mmx3,00m - Madeira de pinus 1x4x25mmx3,00m	11,0600	553,00
2 - Material para casa do zelador da Capela da Ressurreição	17	2,000	KG	PREGO 17 X 27 - PREGO 17 X 27	21,9400	43,88

Total Lote		12.805,42
(Valores expressos em Reais R\$)		Total Geral: 12.805,42